广西正东工程咨询有限公司关于大化县“十四五”规划编制服务项目(项目编号：HCZC2020-C3-290137-ZDGC)

成交结果公告

    广西正东工程咨询有限公司受大化瑶族自治县发展和改革局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年7月30日就大化县“十四五”规划编制服务项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、项目编号：HCZC2020-C3-290137-ZDGC
二、项目名称：大化县“十四五”规划编制服务项目
三、中标（成交）信息
供应商名称：广西大学
供应商地址：南宁市西乡塘区大学东路100号
中标（成交）金额：人民币肆拾玖万玖仟玖佰元整（￥499900.00元）。
4、 主要标的信息：
	服务类

	名称：大化县“十四五”规划编制服务项目
服务范围：大化县“十四五”规划编制服务项目
服务期：签订合同之日起 120天。

服务质量要求：符合国家和本地区有关标准和规范要求，达到采购人要求并通过专家评审会。

五、评审专家名单：王晓燕（组长）、黄武云、黄仲任（业主评委）
六、代理服务收费标准及金额：本项目采购代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》标准执行；
采购代理服务费为：人民币柒仟肆佰捌拾伍元整（￥7485.00元）
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。

8、 其他补充事宜
网上查询地址：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、河池市公共资源交易中心网
9、 凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名    称：大化瑶族自治县发展和改革局
地    址：大化瑶族自治县县府大楼5楼
联系方式：0778-5829049
2.采购代理机构信息

名    称：广西正东工程咨询有限公司

地　  址：金城江区金旅国际投资大厦第15层2单元2-1501

联系方式：0778-2290801

3.项目联系方式

项目联系人：李玲

电　  话：0778-2290801

2020年8月11日